別記様式第 3号（第 5条関係）

     高山村環境保全型農業直接支払交付金概算払請求書

年   月   日

高山村長        様

団 体 名

代表者氏名

     年   月   日付け高農発第        号で交付決定

のあった事業について、高山村環境保全型農業直接支払交付金交付要

綱第 5条の規定により概算払いを受けたいので、下記のとおり請求し

ます。

記

１  請求金額  金     円

２  請求金額の内訳

交 付

決定額
既受領額

今回請求額

残 額  備 考
金額

 月  日 まで

予 定出 来高

円  円  円  ％  円

３  事業遂行状況

交 付

決定額

既受領額  今回請求額  残額

備 考
金 額  出来高  金 額

月日ま

で予定

出来高

金 額

月日ま

で予定

出来高

円  円  ％  円  ％  円  ％

注  ３．事業遂行状況は、概算払請求書をもって遂行状況報告書に代える場合

に記載すること。